
  
 

_________________________________________________________________________________ 
AGESAN – RS  

CNPJ: 32.466.876/0001-14 
Avenida Guilherme Schell, 5626 – Sala 201, Centro - Canoas/RS – CEP: 92310-000 

e-mail: agesan.rs@gmail.com 

 
PORTARIA Nº 002/2022 

     
 

“NOMEIA COMISSÃO DE CONCURSO 
PÚBLICO DA AGESAN-RS” 

 
 

 
PEDRO LUIZ RIPPEL, presidente da Agência Reguladora Intermunicipal – Agesan-

RS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto, 

 
RESOLVE 

 
 

Art. 1º - Designar a Comissão Organizadora do Concurso Público nº 

01/2022 da Agência Reguladora Intermunicipal – Agesan-RS, que será composta 

pelos seguintes componentes: 

 

Nome Função CPF nº 
Eric Martins Keislarck Presidente 015.743.810-40 

Anderson Vanderli Teixeira Oliveira Secretário 687.775.230-91 

Rafaela Aparecida Santin Membro 007.922.290-02 

Lucimar Tiago da Silva Membro 002.535.710-73 

 

Parágrafo Único: A Comissão Organizadora terá a responsabilidade 

de organizar, zelar e cumprir as determinações do respectivo Edital do Concurso, 

bem como todas as legislações aplicadas ao processo. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação. 

  

CANOAS, 23 DE MARÇO DE 2022. 
 

 
 

PEDRO LUIZ RIPPEL 
PRESIDENTE  


